                                      1
ZOYON
MC1N系列可编程序控制器
使用手册
ZOYON  AUTOMATION
ZOYON AUTOMATION                                        MC1N用户手册
                                      1
前   言

为 10us。当然，这 2个点也可设置成普通的输入点。
第二节 MC1N系列 PLC系统构成
MC1N系列 PLC为整体带扩展模块 PLC，根据其 I/O点数配比分成以下型号，下面为其型号构成一览表：
MC1N － 24 MR -D
    无：AC85V—AC264V；D：DC24V
   MR：表示输出类型，继电器输出；
MT：表示输出类型，晶体管输出；
  14：表示本体总的点数 14点
24：表示本体总的点数 24点
40：表示本体总的点数 40点
60：表示本体总的点数 60点
MC1N系列
各型号MC1N系列 PLC的系统构成如下：
2－1．MC1N系列 PLC本体的构成
型号 输入 输出 通讯口 日历 高速输入、输出
MC1N-14MR 8点 6点继电器 2A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-14MT 8点 6点晶体管 0.3A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-24MR 14点 10点继电器 2A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-24MT 14点 10点晶体管 0.3A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-40MR 24点 16点继电器 2A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-40MT 24点 16点晶体管 0.3A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-60MR 36点 24点继电器 2A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
MC1N-60MT 36点 24点晶体管 0.3A RS422，RS485 有 2点输入 2点输出
ZOYON AUTOMATION                                        MC1N用户手册
                                      2
第三节 安装设置
MC1N系列 PLC设计成可以螺钉安装和导轨安装，安装方法分述如下：
1． 导轨安装
MC1N系列 PLC可安装于标准的 35mm导轨上，安装时先拉开本体后下部的耳扣，把本体挂到导
轨上，然后再压紧耳扣即可。
 MC1N系列 PLC可以水平或垂直安装，各型号的 PLC具体安装尺寸不尽相同。安装时请注意保证良好
的通风。在 PLC本体的各侧面设计有通风孔，安装时请保证能够有效散热。
ZOYON AUTOMATION                                    MC1N用户手册
                                      3
2． MC1N外形和安装尺寸图
外形和安装尺寸图
机种 W（mm）
MC1N-14M
MC1N-24M 90
MC1N-40M 130
MC1N-60M 175
ZOYON AUTOMATION                                    MC1N用户手册
 4
第二章 系统规格
第一节 一般规格
项目 规格
额定工作电压 AC110V，AC220V DC24V
允许工作电源电压
变动范围 AC 85V～264V DC21.6~26.4V
消耗功率 12W以下
允许电源冲击电流 50A以下（1ms以下）
允许瞬间断电时间 最大 10ms（最大输入、最大输出时）
环境温度 使用环境温度：０℃～５５℃ ／ 保存环境温度：－２０℃～７０℃
环境湿度 使用环境湿度 ／ 保存环境湿度：３０～９５％（不结露）
使用环境气氛 无腐蚀性气体。
耐振动
符合 GB2423.10-81FC试验规定.
10~57Hz 位移幅值 0.075mm，57~150Hz 加速度 10m/s2，以每分钟一个倍
频程速率在 X、Y、Z三个方向各扫描 10次
耐冲击 在三个相互垂直轴的每一个轴上，峰值加速度为 15g，持续时间 11ms，各
冲击 2次。
抗干扰 １０００ｖ １μＳ脉冲 1分钟。
符合 NEMA（ICS3-304）标准。
耐压
ＡＣ１５００ｖ（５０／６０Ｈｚ １分钟）
电源一次侧端子，电源二次侧输出端子~
                电源二次侧输入端子，RUN继电器  相互间
绝缘电阻
ＤＣ５００ｖ，１０ＭΩ以上
电源一次侧端子，电源二次侧输出端子~
                电源二次侧输入端子，RUN继电器  相互间
外形尺寸 见安装尺寸图
ZOYON AUTOMATION                                    MC1N用户手册